
 

 

   

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13 апреля 2021 года  № 7/7-5 

г. Уфа 

 

О формировании участковой комиссии 
избирательного участка № 3064 муниципального района  

Уфимский район Республики Башкортостан 

 Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой комиссии избирательного участка № 3064, в соответствии со 

статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», со статьями 21, 26 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Уфимский район Республики Башкортостан решила: 
 1. Сформировать участковую комиссию избирательного участка                  

№ 3064 в количестве 10 членов с правом решающего голоса в следующем 

составе: 

1) Сагадеева Мунира Мансуровна, 20.02.1965 года рождения, 

образование средне-специальное, ведущий бухгалтер отдела по торгам и 

котировок МКУ «Централизованная бухгалтерия муниципальных 

учреждений образования Калининского района ГО н. Уфа, предложена для 

назначения собранием избирателей по месту жительства; 

2) Хунафина Эльвира Радиковна, 17.12.1976 года рождения, 

образование средне-специальное, заведующий МБУ УРДК Кирилловский 

СДК, предложена для назначения партией Справедливая Россия; 

3) Романов Алексей Валерьевич, 11.10.1982 года рождения, 

образование средне-профессиональное, машинист электровоза 

Эксплуатационное локомотивное депо Уфа, предложен для назначения 

Башкортостанским региональным отделением ЛДПР; 

4) Султанов Булат Айратович, 19.11.1990 года рождения, образование 

высшее, МОБУ СОШ имени Пикунова А.С. д. Дорогино, предложен для 

назначения собранием избирателей по месту жительства; 

5) Кашапова Рида Разифовна, 27.04.1975  года рождения, образование 

высшее, учитель башкирского языка и литературы МОБУ СОШ имени 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА УФИМСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ  

ӨФӨ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 



Пикунова А.С. д. Дорогино, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту жительства; 

6) Максютова Аниса Асхатовна, 25.02.1980 года рождения, 

образование высшее, учитель английского языка МОБУ СОШ имени 

Пикунова А.С. д. Дорогино, предложена для назначения собранием 

избирателей по месту жительства; 

7) Якупова Расима Равиловна, 21.10.1983 года рождения, образование 

высшее, учитель начальных классов МОБУ СОШ имени Пикунова А.С.  

д. Дорогино, предложена для назначения собранием избирателей по месту 

жительства; 

8) Талипова Эльмира Владиковна, 27.04.1985 года рождения, 

образование высшее, учитель английского языка МОБУ СОШ имени 

Пикунова А.С. д. Дорогино, предложена для назначения представительным 

органом местного самоуправления; 

9) Писаренко Гульнара Анисовна, 27.01.1975 года рождения, 

образование высшее, заместитель директора по воспитательной работе 

МОБУ СОШ имени Пикунова А.С. д. Дорогино, предложена для назначения 

представительным органом местного самоуправления; 

10) Зиннатуллина Залия Зулькарнаевна, 07.12.1978 года рождения, 

образование высшее, учитель музыки МОБУ СОШ имени Пикунова А.С.  

д. Дорогино, предложена для назначения представительным органом 

местного самоуправления. 

 2. Председателем участковой избирательной комиссии назначить 

Писаренко Гульнару Анасовну. 

3. Председателю провести первое организационное заседание 

избирательной комиссии 20 апреля 2021 года по адресу: д. Дорогино,  

ул. Звездная, д. 43А  

 

 

Председатель                                          С.А. Жуков 

Секретарь                                                        Ф.Ш. Аминова 

 

 

 

 


